
Státní veterinární správa

Slezská 100/7, 120 00, Praha 2                                         
ID datové schránky: d2vairv                                         

Č

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Státní veterinární správa jako zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu dle § 27 a § 31 podle zásad § 
6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dál
„ZZVZ“) s názvem veřejné zakázky „Řešení elektronické inventarizace majetku na Státní veterinární 
správě pomocí čárových kódů“ obdržel ve lhůtě pro podání nabídek prostřednictvím elektronického 
nástroje E ZAK (profilu zadavatele Státní veterinární správy dále jen „profil zadavatele“) žádost o 
poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace. 

Na základě výše uvedené skutečnosti a v souladu s bodem 8.2 zadávací dokumentace uveřejněné dne 
10. 09. 2024 poskytuje zadavatel vysvětlení k zadávací dokumentaci v níže uvedeném znění, a to 
stejným způsobem, jakým Zadavatel uveřejnil zadávací dokumentaci, tj. na profilu zadavatele 

Dobrý den,

Mám dotaz ohledně přílohy č.1: Technická specifikace malých přenosných tiskáren čárových kódů. Co 
se rozumí atributem "přenosnost" u tiskárny? Jedná se o menší desktopovou tiskárnu, která se dá 
snadno přenášet, nebo vyžadujete mobilní tiskárnu (pracovník jí nosí s sebou neustále, např. na 
opasku). V případě mobilní tiskárny totiž není možná varianta termotransfer tisku, ale pouze direct print.

Děkuji za upřesnění a přeji hezký den.

Odpověď zadavatele

Zadavatel vysvětluje rozdíl mezi přenosnou/mobilní tiskárnou a desktopovou/stolní tiskárnou, aby 
nedocházelo k zavádějícím informacím. 

Pro účely této veřejné zakázky je představa pro přenosnou tiskárnu menší desktopová/stolní 
tiskárna vhodná pro umístění na stole s tím, že velikost umožňuje tiskárnu přemístit, zaměstnanec 
jí nemusí při inventarizaci majetku nosit s

adávací dokumentace zůstává nezměněna a zadavatel nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání končí dne 23. 09. 2024 v 11:00 hod.

Mgr. Petr Malý
ředitel ekonomického odboru

podepsáno elektronicky

https://zakazky.svscr.cz/

		2024-09-16T08:13:43+0200
	Praha




